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W dniach 17-20 lipca 2013 r. do Helsinek (Finlandia) przypłynęło ponad 110 jednostek pływających, wśród nich były największe
żaglowce pływające po morzach i oceanach naszego globu. Polskę reprezentowały m.in. Fryderyk Chopin, Kapitan Głowacki,
ORP Iskra, Kapitan Borchard, Zawisza Czarny czy Dar Szczecina.

Helsinki były drugim portem odwiedzanym przez żaglowce na trasie tegorocznych regat The Tall Ships Races. Kolejnym
przystankiem będzie Ryga (25-28 lipca) oraz Szczecin (3-6 sierpnia), w którym odbędzie się finał.

Zlot żaglowców The Tall Ships Races to impreza plenerowa, której głównym celem jest integracji załóg, dobra zabawa, wystawy,
koncerty, pokazy i konkursy. Podczas odwiedzania portu można zwiedzać jednostki, które zacumowane są przy nabrzeżu.
Największym zainteresowaniem odwiedzających cieszyły się jednostki trzymasztowe i czteromasztowe, czyli największe w
swojej klasie m.in. Kruzenshtern i Mir z Rosji, Alexander von Humboldt II z Niemiec czy Cuauhtémoc z Meksyku.

Województwo Zachodniopomorskie prezentowało swoje walory zarówno wśród przedstawicieli środowiska żeglarskiego,
mieszkańców, jak i odwiedzających miasto turystów.

Obecność Województwa Zachodniopomorskiego było okazją do zaproszenia turystów na finał regat, który odbędzie się 3-6
sierpnia w Szczecinie. Dla województwa była to okazja do zaproponowania spędzenia wolnego czasu na podróżowaniu po
regionie, chociażby przy okazji obecności na zlocie.

Zadanie było współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 (oś priorytetowa 6: Rozwój
funkcji metropolitalnych, działanie 6.1: Infrastruktura turystyczna na obszarze metropolitalnym, poddziałanie 6.1.2: Regionalny
system informacji turystycznej oraz rozwój produktów turystycznych na obszarze metropolitalnym).
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